

# Jelínek „ Švejk ” moravská vodka 37.5% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka



|              |               |
|--------------|---------------|
| EAN          | 8595198801079 |
| Kód produktu | 39337         |

Švejk řada jsou tradiční lihoviny, vyráběné klasickými metodami za použití moderních technologických postupů. Jejich podstata spočívá ve smíchání jemného melasového lihu, aromat, cukru a dalších komponent.

|                                 |                   |
|---------------------------------|-------------------|
| Dostupnost na hlavním skladě:   | máme objednáno    |
| Dostupné množství u dodavatele: | na dotaz do 7 dní |

### Popis

Klasická čistá vodka, jejíž výroba je založena na speciální úpravě vody a velejemného obilného lihu, jimiž se dosahuje jemná neutrální chuť. Úsměv Josefa Švejka vás budou provázet při popíjení oblíbené tuzemské lihoviny dle receptury společnosti RUDOLF JELÍNEK.

### Hlavní parametry

|             |                         |
|-------------|-------------------------|
| Značka      | Jelínek                 |
| Druh        | čirá vodka jak má být   |
| Detail      | Vodka konzumní          |
| Původ       | Česká republika, Morava |
| Objem       | 1 000 ml                |
| Alkohol ABV | 37,50 %                 |

### LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | vodka                                                                                                                                                   |
| Výrobce             | Rudolf Jelínek a.s. Razov 472, 763<br>12 Vizovice Česká republika                                                                                       |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |